FF 2 De

*Narratione in Japon  
Jap.  
Curig.*

## De Hyperbato &amp; eius partibus.

Porego Gaspari  
onaf. quin me  
anast. Libetos  
**H**yperbasis sive hyperbaton, est verbi transgressio & ordo perturbatus, praeter grammatices rationem. Anastrophe est dictionum præposterus ordo, ut, mecum, tecum, secum, quibus de rebus, interest mea, adigere arbitrum pro agere ad arbitrum, Cicer. in Topicis.

Thesis, id est lectio: quādo cōposita vel cōiuncta dictio diuiditur: ut, septēq; triones, maximo te orabat opere, Horat. Quo me eunq; rapit tēpitas defensor hospes, Virgil. Nascere, præque diem veniens age Lucifer alnum.

Parenthesis est sensus sermoni (antequam absoluatur) interiectus. Virgil. Tityre (duim redeo) (breuissim via) pascē capellas.

Synchysis est ordo dictionum confusior: ut Quinquaginta ubi erant centum inde occidit Achilles, ordo est, ubi erant centum, inde occidit quinquaginta. Multus in hac figura

Poll. alig. m. reg. b. est Horatius, ut in arte. Qui variata recipit rem misator solitus prodigioliter vnam, Delphinum siluis appingit. i. Delphinum siluis appingit prodigioller, libidē: Chorusque turpiter obtieuit sublatto iure nocendi, ordo est & chorus obtieuit, sublatto iure nocendi turpiter. Haec ex Porphyrione: Idem Horatius: Et male laxus in pede calcus hæret, pro, male hæret. Idem in Odis:

in Odis: Inultus ut flebo puer? Idem. i. Sermon. Vbris dulcis hospes penè macros arsit dum tueros versat in igne. Idem, sæpe velut qui currebat fugiens hostem, i. currebat velut fugiens hostem, & Satyra. i. At hunc liberta securi diuisit medium fortissima Tyndaridatum, Ordo, liberta fortissima diuisit huc mediū securi Tyndaridatum: quem locū ego nostristēporibus ex Sophoclis Electra primus animaduerti: & Satyr. 4. Ac velut te Iudæi cogenuis in hanc concedere turbam, id est, cogemus te veluti Iudæi, s. cogunt.

Anacoluthon. i. inconsequens, proximè accedit ad Solcēlsum, sed magis Rhetorū est. Terent. Eunu. Cur ego in his te conspicor regionibus? Th. vobis fructus, Cic. pro Mur. prætor interea, ne pulchrum se ac beatum putaret, atque aliquid ipse sua sponte loqueretur, ei quoq; carmen compositum est. Terent. Hecyr. Nam omnes nos, quibus est alicundè aliquis obiectus labos, omne quod est interea tempus, priusquā id rescitum est, lucro est. Donatus hic aliquid deesse affirmat: mihi, videtur deesse xara, idest, circa.

Cic. lib. 3 ep. 3  
qui conuenienter quis  
patim' nauigant, fa  
culas dabo eam, ea  
Clemens.  
lib. 20 f. 5. l. 117  
§. 2. cuius senectus, et, ab  
tunc, res ipsa plena  
est qui ag. post uix  
(ob) n' sit quis res ipsa  
et, sed postea Videopha  
nus.

## De Hellenismo sive Antiptosi.

**H**ellenismum sive Græcam constructionem nominamus, quoties auctores sic græciant, ut latina norma de- FF 3 fendi.

## Liber Quartus.

fendi nequeat. Hellenicum in infinita genera dedit Linacer, nos tantum Antiptosum persequemur, quinque haec sola latinos canones excedere videatur.

Antiptosi Grammaticorum nihil impetrans, quinque doceant quemuis casuum pro alio posse ponit: ut venit in mentem illius dici: pro ille Dies. Quod figuratum si esset verum, magna nos solicitudine liberaret. Frustra enim quereremus quem casum verba tegerent.

*Agend. Si erat & Gr. non raro e duobus casibus (si se mutari nō possent) alterum tantum regunt, alterum illi adiungunt: ita ut alter ab altero trahatur: ut nepli λόγοι ταπείδεσσα id est. De verbis*

*quibus dixi, pro quo. Χρήματα διεύθυνθαι id est, ut quibus habeo libris, pro quo. Huc potest referri illud ex Pandectis lib. 30. l. i 14. s. Diu Seuerus & Antoninus rescripserunt, eos, qui, &c. Legon: qui, pro eorum qui. Exodi capit. 2. Enī τοῦ γῆς ἀγάθης, οὐ καὶ διδοῖς οὐ διδοῖς τοι. In solo terrae bonae cuius Dominus dabit tibi, pro qua. Et*

*Lucæ capit. 1. Καὶ μνησάται διδούσις ἡγιαῖς αὐτῷ, ὅγειρ ὅραματα πέρι Αβραὰ. id est, ut memor esset testamenti sui sancti, iusfrondosum quod iurauit ad Abraham, pro iurisfrondandi quod. Lucæ capit. 2. 1. εἰπε, ταῦτα οὐ πέτε, θεοῦ τοι ημεραῖς, οὐτοις ἐγενό-*

*Terræ terræ. Unde quæ idem. Cm. Cunoribus  
quælibet De Ellipsis nō est quæ T 328*

*ταιλοὶ. id est. id est. Dixit. Hec quæ videtis, veniet dies, in quibus nō relinquetur lapissuper lapide, pro ex his, vel horū. Demosthenes, εἰς τὸν εὐρεῖαν. Τοῦτον μὲν οὐδενὶ λα, ὃν εἰς τὸν οὐδενὸν σπένσειον. id est. Ex epistolis eius cognoscetis, quibus in Peloponnesum misit, pro quas. Loteins ad Cicernem libro, 5. epist. Quid scribas, & aliquid agas eorum, quorum confidisti, pro qua. Plaut. Cura. Sed istum, quem queris, ego sum. Id est. Amphi. Naucratem, quem connenire volui, in naui non erat. Idem Aulul. Vici diuitias, qui aureas montes colunt, ego solus super eo: alijs emendarunt Picos. Ibid. Quali pueri, qui nare discunt, scirpea inducitur ratis: quidam legunt pueris. Horat. 1. Ser. Occurrunt animæ, quales nec candidiores terra tulit. pro qualibus. Quod non intellexit Lambinus. id est epod. 5. Nardo perunctum, quale non persistens meæ laborauerit manus, p. quali. Hoc quoque ignorauit Lambinus. Huius generis sunt illa: Non vacat mihi esse securus: Martial. Nobis non licet esse tam disertis, pro disertos. Trahitur etiam casus inter duo verba à nō suo verbo. Plaut. Amphi. Atq; ego te faciam, ut miser sis. Idem Pseud. Satis si hanc hodie mulier efficio, ut tua sit. Ibid. Eta, scimus nos quidem te, qualis sis. Idem Aulul. Sed seruū meū*

*Ff. 4. Stro-  
Plaut. Progen. Unde ego ols. His faras Lubenovs Leibniz  
soad, ut habeo, serv. Me natus Servus fecit ut Vigilans*

Liber Quartus

Steophilum minoribus sit. Ibid. Nimiris hercule illū corū ad me veniat, velim. Cic. Q. Frat. Hæc me, ut confidā faciunt. Terent. Adelph. Illum, ut vivat optā; pro optant, ut ille vivat. Idem Phorm. Metuo lenonem, ne quid suū suū capiti. pro Motuo nō leno suū. Idem Eu- noch. Hanc metui; ne nre criminaretur tibi. Ibid. Metuo frātēm ne intus sit: pro frater- naū sequitur. Pater autem ne rure redierit. Idem Hezut. Atque istud quicquid est, fac me vīsciam.

Cic. i. leg. animalium  
genere: ut si dicas: vidi templum, quale est  
pro animali. Vnde illa trita: Est Stella qui  
Ceteram. Pro animali. Vnde illa trita: Est Stella qui  
me pectus & mammae putres, equina quales  
cic. i. parvus. Vnde illa trita: Est Stella qui  
vibera. i. qualia. Vnde illa trita: Est Stella qui  
gradus. i. non gradus. Mars dicitur. Est locus in carcere quod Tul-  
lo ap. idem fuit. limum appellatur. Virgil. Saxum antiquum,  
ingens, campo qui forte iacebat Limes agro  
positus. Hæc enim Græca sunt.

Quid. i. Pro fœc. Cupio esse clemens: Laboras videri do-  
tam amarcula. Causa: tritus est Hellenismus, ut Grammati-  
cus poli amarcula. ci Latinī regulam constituerint, quam non in-  
telligunt. Regula vera est, ut semper post hu-  
gas. Vnde illa iusmodi infinita sequatur accusatiūs; ut cu-  
picio dicidoctum. ratio est, quia semper accu-  
satius præcedit expressus, aut sub intellectus.  
Sed quia Graci non taro ante infinitum col-

locant

Quid. i. 7. Metrum. Vnde illa Aris p' scat.  
Protagoras. Vide. R. Seg. Vide. Videlicet in Virg.  
De Fizyris. 229 244

locant nominatiūm, inde factum est, ut no-  
minatiūs sequatur. Græcē dicitur: Aiunt  
tex hoc fecisse: Dicunt tu esse diues, vnde La-  
tini dicunt. Vis videri probus: Quasi integrū  
est: Tu vis videri tu esse probus: Hoc autem  
Græcē dictum esse Budæus in Commenta-  
tis, Mureetus in Catili, Lambinus in 2. Od.  
Horatij, adnotarūt. Sed nemo Græcam phra-  
sin melius exprelit quam Quid. in Fast.

Seu genus Adrasti, seu furtis aptus Vlysses,  
Seu pius Aeneas eripuisse ferunt.

Sed nihil audiūs arripue Latini, quam Atticisnum illum vbi κατα subauditur: ut fractus membra: cetera Graiū: albus dentes: Panditut artus: purgor bilem: posco te pacem: doceo te artes: doceris artes: multa se se incusans: Latus vlnas duas: absuit totum mensem: pendet libras centum. De quibus formis in Ellipsi præpositionis KATA.